

---

# **BOOM TSCHAK ApS**

**CVR-nr.: 25812611**

Kærlundevej 67  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/12/2023**

**Søren Grauslund**  
**Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BOOM TSCHAK ApS  
Kærlundevej 67  
2730 Herlev

CVR-nr.: 25812611  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende

For det kommende år forventes en forbedring.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Egne kapitalandele

Egenkapitalen udgør på balancedagen -427 tkr. og hele anpartskapitalen er tabt.

Selskabets væsentligste kreditorer er ejeren, som har respekteret situationen og kapitalforholdene

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning			-9.204
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-9.204</b>
Personaleomkostninger		0	
Lønninger			0
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			0
Andre personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-9.204</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-20.445	-19.167
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-20.445</b>	<b>-28.371</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-20.445</b>	<b>-28.371</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-20.445	
<b>I alt</b>		<b>-20.445</b>	<b>-28.371</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
Andre tilgodehavender		kr.	kr.
			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		2.271	2.282
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.271</b>	<b>2.282</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.271</b>	<b>2.282</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-552.054	-531.609
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-427.054</b>	<b>-406.609</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		429.325	408.891
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>429.325</b>	<b>408.891</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>429.325</b>	<b>408.891</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.271</b>	<b>2.282</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret